H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

1 TIjUANA

XXItt AYUNTAMIENTO 2019-2021

Balance Presupuestario - LDF
Del 01 Enero al 30 Junio 2021

(PESOS)

Concepto

Estimado/  Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A. Ingresos Totales
A1. Ingresos de Libre Disposicién
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizaciéon de la Deuda Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el Periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el Periodo

|. Balance Presupuestario

I1. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
11l. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes

del Ejercicio Anterior

8,143,258,199.00
6,744,838,473.00
1,398,419,726.00

8,412,528,819.03
6,956,172,471.91
1,456,356,347.12

- 269,270,620.03
- 211,333,998.91

- 57,936,621.12

- 538,541,240.06
- 538,541,240.06

- 269,270,620.03

4,589,890,275.00
3,854,074,275.00
735,816,000.00

2,860,884,428.07
2,280,391,897.15
580,492,530.92

1,729,005,846.93
1,729,005,846.93

1,729,005,846.93

4,589,890,275.00
3,854,074,275.00
735,816,000.00

2,695,884,813.08
2,142,637,177.40
553,247,635.68

1,894,005,461.92
1,894,005,461.92

1,894,005,461.92

Concepto

Aprobado

Devengado

Pagado

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetg|

164,999,735.08
20,142,687.20
144,857,047.88

- 104,270,884.95

53,893,369.41
1,491,692.99
52,401,676.42

1,782,899,216.34

53,421,660.28
1,019,983.86
52,401,676.42

1,947,427,122.20

TESORERIA
MUNICIPAL




il TIJUANA

XX AYUNTAMIENTO 2019-2021

H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA
Balance Presupuestario - LDF
Del 01 Enero al 30 Junio 2021

(PESOS)

Concepto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

F. Financiamiento
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacion de la Deuda
G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto

38,763,749.28

38,763,749.28

38,763,749.28

14,568,176.68

14,568,176.68

14,568,176.68

14,568,176.68

14,568,176.68

14,568,176.68

Concepto

Estimado/  Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A1. Ingresos de Libre Disposicion

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C1. Remanente de Ingresos de Libre Disposicidon aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

VI. Bﬁrice Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento N

6,744,838,473.00

6,956,172,471.91

211,333,998.91

422,667,997.82

422,667,997.82

3,854,074,275.00

2,280,391,897.15

1,673,682,377.85

1,673,682,377.85

3,854,074,275.00

2,142,637,177.40

1,711,437,097.60

1,711,437,097.60

TESORERIA
MUNICIPAL
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H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

Balance Pres

i TIJUANA

upuestario - LDF

B o R S Del 01 Enero al 30 Junio 2021
(PESOS)
R dad
Concepto Estimado/  Aprobado Devengado i
Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias

Federales Etiquetadas -

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
C2. Remanente de Transferencias Federales Etiquetadas aplicadas en el periodo -

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados -

VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto -

1,398,419,726.00

38,763,749.28

38,763,749.28

1,456,356,347.12

57,936,621.12

154,636,991.52

115,873,242.24

735,816,000.00

14,568,176.68

14,568,176.68

580,492,530.92

140,755,292.40

155,323,469.08

735,816,000.00

14,568,176.68

14,568,176.68

553,247,635.68

168,000,187.64

182,568,364.32

LIC. HECTOR-TORRES-MOZQUEDA
DIRECTOR DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

TESORERIA
MUNICIPAL

LIC. NORMA OLGA ANGELICA
TESORERA MUNI

ALCALA PESCADOR




